45 A.g.e., s. 13.

46 Mevlânâ Hâlid iki defa memleketi Süleymaniye'den uzaklaştırılmıştır. Bunlardan birincisi Baban beylerinden Abdurrahman Paşa (ö.1228/1813) döneminde 1813 yılında, diğeri ise Abdurrahman Paşa'nın oğlu ve Mevlânâ Hâlid'in arkadaşı Mahmud Paşa döneminde 1236/1820 tarihinde gerçekleşmiştir. Bkz. Clodyos Ceymis Rich, Rihletu Claidius Rich fi'l-Irak, Çev. Bahauddin Nûri, ed-Dâru'l-Arabiyya li'l-mevsû'ât, (Beyrut, 1429), s. 301; Müderris, Yâd-ı Merdân, I, 29, 33.

47 Birifkanî, el-Budûru'l-celiyye, s. 42-43.

48 Mevlânâ Hâlid'in bu dostluğu Baban aile fertlerine yazdığı mektup lardan rahatlıkla anlaşılmaktadır.